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Wstańcie, chodźmy! - pod takim hasłem obchodzony jest XIX Dzień Papieski. W całej Polsce i1.
poza jej granicami, organizowana jest dziś zbiórka na program stypendialny prowadzony przez
Fundację „Dzieło Nowego Tysiąclecia”.

Dziś po wieczornej Eucharystii ostatnie w tym roku Nabożeństwo Fatimskie.2.

W  październiku  codziennie  po  Mszy  św.  wieczornej  odmawiamy  Różaniec.  Dzieci  na3.
Nabożeństwa Różańcowe zapraszamy w poniedziałki, środy i piątki na godz. 17.00. Zapraszamy
wszystkie dzieci to wzięcia udziału w konkursie na samodzielnie wykonany różaniec – technika
dowolna. Podpisane prace przynosimy do kościoła do 15 października.

We wtorek, 15 października, po Różańcu w nowej plebanii spotkanie grupy „Caritas”.4.

W czwartek po Różańcu spotkanie  w kościele  dla  rodziców kandydatów do bierzmowania.5.
Bardzo prosimy o obecność.

W październiku próby dziecięcej scholi będą odbywały się w czwartki o godz. 16.30 w salce w6.
starej plebanii.

W sobotę, 19 października, o godz. 10.00 w salce obok apteki będzie okazja, by zamówić alby7.
pierwszokomunijne. Chętnych rodziców zapraszamy razem z dziećmi do pobrania miary.

W kościele, zakrystii i kancelarii są wyłożone kartki na wypominki i Msze zbiorowe za zmarłych,8.
które do końca października można składać w zakrystii,  kancelarii  albo na tacę. Prosimy o
czytelne  wypisywanie  imion  i  nazwisk  zmarłych  oraz  wpisanie  jednej  konkretnej  daty  z
dopiskiem Msza  lub  Koronka.  Msze  za  zmarłych  będą  oprawiane  od  2  do  9  listopada  (z
wyjątkiem niedzieli, 3 listopada) o godz. 17.00. Koronkę do Bożego Miłosierdzia z wypominkami
będziemy odmawiać po Mszy wieczornej codziennie od 2 do 9 listopada.

Zakończyła się renowacja obrazów Drogi Krzyżowej. Za pokrycie kosztów odnowionej na końcu9.



7 stacji dziękuję Państwu Gabrieli i Edmundowi Wickim.

Zachęcamy,  by  zajrzeć  na  stronę  internetową  parafii.  Jest  tam  ciekawe  zdjęcie  fragmentu10.
ołtarza, na którym widać 15 (!) warstw farby, które nakładano na ołtarz – jedna na drugą - przez
długie lata.

W tym roku swój jubileusz – 25 lat istnienia przeżywa Chór „Lutnia” . Msza św. Jubileuszowa z tej11.
okazji w najbliższą sobotę o godz. 16.30 w naszym kościele. Po Mszy św. koncert galowy Chóru
w Szkole Podstawowej nr 2 w Luzinie.

W sobotę 19 października o godz. 19.00 w Kościele pw. św. Józefa i Judy Tadeusza na Zagórzu w12.
Rumi, odbędzie się widowisko „Pusta Noc”. Całe wydarzenie będzie zarejestrowane przez TVP
Gdańsk  celem emisji  w  wieczór  Wszystkich  Świętych  oraz  w  Dzień  Zaduszny.  Wstęp  jest
bezpłatny.

 

http://pustanoc.pl/

